12-02-2024 03:21:01

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A presente solicitação se faz necessária para atender as reivindicações do proprietário da empresa
SERPRIME, para que seja autorizado a instalação de placa de sinalização de trânsito, de CARGA E DESCARGA, em
frente a empresa do mesmo. Trata-se de pedido do comerciante do local, que alegou enfrentar dificuldades para realizar
a carga e descarga da mercadoria, tendo em vista os veículos que ficam estacionados em frente a sua empresa, cujos
condutores apresentam resistência em retirá-los, quando solicitados.

Solicitação de sinalização de placa de carga e descarga.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 02-08-2021

AVENIDA PARÁ, 1679, UMUARAMA, 38.405-320, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

SINALIZAÇÃO - IMPLANTAÇÃO DE VAGA PARA CARGA E DESCARGA Nº 22936/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 28, SANTA MONICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: CAMARA MUNICIPAL DE UBERLANDIA

GABINETE DO LEANDRO NEVES

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 2 de agosto de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

12-02-2024 03:21:01

LEANDRO NEVES

Nome Quantidade

LEANDRO NEVES 1

1Total